CÂMARA MUNICIPAL DE

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com AMONTADA

INDICAÇÃO Nº 515/2023

n Senhor Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 11 S
)>•
3:

m ~ ~ do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

.? ~ i César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, o piçarramento no
r~ ·n i;.a.1:1:~-~= ~ rio da estrada que liga Tucuns a Lagoa Seca, a mesma foi raspada, porém faltou adicionar

:E~ o material, necessita de aproximadamente 5 carradas de piçarra para melhorar o M.;
~- i translado de Tucuns a Lagoa Seca.

~ o
)>

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação, justifica-se, pois, a estrada que liga Tucuns a Lagoa Seca foi

raspada, mas faltou adicionar o material no rio, necessitando aproximadamente de S carradas

de piçarra para melhorar o translado.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 27 de setembro de 2023.

qµ~,#~ ,L
?~~i'EIRO~RA ~

VEREADOR-AUTOR

CÀMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
( s() Aprovado ( ) Desaprovado

( ) ArQ!livado
Em. _f!i_l OCf 1.1!213

Pres~

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
PRO~OLO

Recebidoem: / (l'q /~
Servidor: · -
Matricula: v Õ2 ó lí